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
Две неисправные видеокарты PCI-E на запчасти. 50р. каждая. Фото и подробности на барахолке. 8-950-616-28-57, после 16ч.
Две планки оперативной памяти DDR3 РС- 10600, по 2ГБ каждая планка. Не "битая", проверено! Не долго б/у. 500р./шт. См барахолку. 8-950-616-28-57, после 16ч.
ЖК монитор Samsung. 17"-1,5т.р, ЖК монитор Philips 19"-2,5 т.р., ЖК монитор Samsung 24"-4,5т.р. 8-920-020-76-90 после 17 ч.
Многофункциональная панель 5.25'' для ПК. 700р., без торга. Фото на барахолке. 8-950-616-28-57, после 16ч
Неисправные блоки питания от компьютера на запчасти, 2шт., 100р. за шт. Фото на барахолке. 8-950-616-28-57, после 16ч.
Новые материнские платы под socket 1150, 1155, 1156, 775, AM2+. 3-77-84
Новые матрицы, клавиатуры и аккумуляторы для ноутбуков. Возможна замена. 3-77-84
Ноутбук новый HP, модель 15ay-016ur, виндовс №10, память 4Gb, есть чек и инструкция, есть скидка в цене. 8-953-565-50-00
Салазки для жесткого диска SATA (Mobile Rack), б/у, 200р., без торга. Фото на барахолке. 8-950-616-28-57, после 16ч.
Старую материнскую плату ASUS P4S8X-X Socket 478.В рабочем состоянии. Комплект: мать + проц + память+ видео. Цена 1т.р. См барахолку. 8-950-616-28-57, после 16ч

Куплю
Нерабочие, сломанные, залитые, некомплектные ноутбуки (системные блоки). 3-77-84
Скупка нерабочих и исправных ноутбуков в любом состоянии. 8-950-353-15-35
Сломанные компьютеры, системные блоки. 8-920-020-76-90 после 17 ч.

Услуги
Мы вылечили бесчисленное количество компьютерной техники с 2011 года! Ответственный и честный Ремонт ноутбуков, компьютеров, телевизоров, планшетов и смартфонов! Восстановление Windows, данных. Уничтожение вирусов. Оплата по факту. Гибкий прайс. Возможен выезд. 3-15-35, 8 (950) 353-15-35. F1SAROV.RU

Мебель
Продам
Б/у диван-еврокнижку 3700р. Новый диван евро-книжку 11000р. Доставка. 8-950-600-28-72
Двуспальная кровать с матрасом 3900р., 1-сп. кровать с матрасом 2500р., двуспальная кровать-чердак 3000р., диван угловой 4900р. и мн. др. 8-950-600-28-72
Диван-аккордеон 2,5т.р., двуспальная кровать с матрасом 3,5т.р., диван-книжка новый 4т.р. 8-920-020-76-90 после 17 ч.
Компьютерный стол (набор: стол и шкаф), размеры 130 ширина, в отл. сост., цена договорная. 8-920-056-63-19
Кровать-чердак со шкафом и письменным столом. 3000р. Доставлю к подъезду за 400р. Есть ещё шкаф-стеллаж высотой 240 см за 4000р. 8-950-600-28-72
Новые диваны-книжки от 4,5т.р., сп. место 1.44/1.9м и 1.25/1.9м., наполнитель поролон, пружина, обивки разные. Доставка. 8-920-020-76-90 после 17 ч.

Куплю
Б/у мебель в приличном состоянии (диван, кровать, кресло-кровать, тахту, кухонный стол, уголок и т. д.) 8-950-601-50-06
Кух. гарнитур, кух. уголок, диван, двуспальная кровать, еврокнижку. 8-920-020-76-90 после 17 ч. 

Разное
Избавлю от ненужной мебели и бытовой техники. Сам вывезу. 8-920-020-76-90 после 17 ч.

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
2к.кв. в г. Н. НОВГОРОД, ул. Бр. Игнатовых (конец ул. Медицинской), очень хорошее сост., 2 эт., лоджия, 52кв.м, жил. 30.5кв.м. Своя парковка во дворе со шлагбаумом. 8-908-762-02-03 с 10-22
2к.кв. в г. ТЕМНИКОВ, двухквартирный дом, индивид. отопление, газ, вода, центральная канализация, цена договорная. 8-920-056-44-60 
2к.кв. в с. КОШЕЛИХА, Первомайский р-н. 8-960-191-44-82 после 18
Дом в д. ЧУМАРТОВО, ул.Школьная 100, Темниковский р-н. Цена договорная. 8-927-189-03-05 Михаил
Дом в п. СЕНИН ПЧЕЛЬНИК, Рязанская обл. Вода в доме, газ проходит в 10м, много новых построек, до реки Ока 300м. Дом готов к круглогодичному проживанию. 1500т.р., торг. 8-930-701-31-57
Дом-дача в д. НОВЫЕ ШАЛЫ, Ельниковский р-н, р/п Мордовия, ул. Лесная-5, на берегу р. Мокша. Дом 69кв.м, земельный участок 19 сот., 1 эт. гараж, 2 и 3 этажи жилые, в доме отопление, газ, кондиционер, есть баня из блоков, требует косметического ремонта внутри. Участок и дом ухожены, 2100т.р., разумный торг, земля 520 соток, все коммуникации. 8-910-131-23-88 Илья, 8-917-313-02-00 Александр
Земельный участок в с. ЖЕГАЛОВО, с/т «Солнечный», 1037кв.м, (около турбазы «Светлое»). Удобный подъезд к участку, рядом лес, р. Мокша. На участке два фундамента. Вся территория с/т огорожена. Земля в собственности, участок не угловой, прямоугольный. От КПП 12км. 8-910-007-59-43 Александр
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